



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS

Dr Guilherme Pinto Cardoso, 539 - Centro

CNPJ : 15024029/0001-80

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000259/25

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 39

Proc. Administrativo : 39

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 03/12/2025

Objeto / Descrição : ADESÃO DE ARP (CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE VALE DO TELES PIRES) - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A DEMANDA REFERENTE AS EMENDAS PARLAMENTARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/12/2025

Fornecedor / Proponente : 402210 - OLMI INFORMATICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
2	041.010.652	BEBEDOURO INDUSTRIAL, COLUNA, 50 LITROS. CABINE		UND	5	1.698,00	8.490,00	0	5	0	
					Quantidade			0,00	8.490,00	0,00	0,00
12	052.042.096	MESA ESCRIVANINHA - ESCRIVANINHA MDF COM 2 GAV		UND	4	390,00	1.560,00	0	4	0	
					Quantidade			0,00	1.560,00	0,00	0,00

Fornecedor / Proponente 44488569 - ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQ

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
1	065.913.193	APARELHO DE RAO X DIGITAL ODONTOLOGICO COM BAUN		UND	2	7.969,99	15.939,98	0	2	0	
					Quantidade			0,00	5.939,98	0,00	0,00

Fornecedor / Proponente 44488574 - EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
14	065.911.099	SELADORA 30 CM - INDICADA PARA SELAGEM DE ENVEL		UND	5	614,25	3.071,25	0	5	0	
					Quantidade			0,00	3.071,25	0,00	0,00
15	065.911.092	SERRA ELETRICA PARA CORTAR GESSO. SEGURANÇA		UND	1	1.927,80	1.927,80	0	1	0	
					Quantidade			0,00	1.927,80	0,00	0,00

Fornecedor / Proponente 44488579 - FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
10	065.911.097	DETECTOR DE BATIMENTOS CARDIACOS FETAIS DE ME		UND	5	899,99	4.499,95	0	5	0	
					Quantidade			0,00	4.499,95	0,00	0,00

Fornecedor / Proponente 44489443 - DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
3	065.913.194	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA COM 3 TERMINAIS		UND	5	12.000,00	60.000,00	0	5	0	
					Quantidade			0,00	0.000,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000259/25

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 39

Proc. Administrativo : 39

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 03/12/2025

Objeto / Descrição : ADESÃO DE ARP (CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE VALE DO TELES PIRES) - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A DEMANDA REFERENTE AS EMENDAS PARLAMENTARES

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/12/2025

Fornecedor / Proponente 44489444 - M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	065.916.002	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE, ESTRUTURA TUBUJUND			5	475,00	2.375,00	0	5	0	
					Quantidade			0,00	2.375,00	0,00	0,00
8	065.911.090	CARRO MACA COM SUPORTE PARA SORO E CILINDRO DUND			6	2.125,00	12.750,00	0	6	0	
					Quantidade			0,00	2.750,00	0,00	0,00
13	065.911.091	POLTRONA HOSPITALAR. POLTRONA RECLINÁVEL ATRAUND			8	1.499,00	11.992,00	0	8	0	
					Quantidade			0,00	1.992,00	0,00	0,00

Fornecedor / Proponente 44489445 - V. S. COSTA & CIA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
5	065.913.195	CAMARA DE REVELAÇÃO ODONTOLÓGICA. AMPLO VISOUN			2	300,00	600,00	0	2	0	
					Quantidade			0,00	600,00	0,00	0,00

Fornecedor / Proponente 44489446 - NOVAINSTRUMENTS EQUIPAMENTOS PARA LABORA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	065.911.096	CAMARA PARA A CONSERVACAO DE HEMODERIVADOS/ UN			5	12.910,00	64.550,00	0	5	0	
					Quantidade			0,00	4.550,00	0,00	0,00
7	065.201.611	CAMARA VERTICAL PARA CONSERVACAO DE HEMODERUN			2	11.780,00	23.560,00	0	2	0	
					Quantidade			0,00	3.560,00	0,00	0,00

Fornecedor / Proponente 44489447 - MICROFORT INFORMATICA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	086.004.429	COMPUTADOR: DESKTOP OPTIPLEX 7000 SFF. PROCESSUN			13	5.399,90	70.198,70	0	11	2	
					Quantidade			0,00	9.398,90	0,00	10.799,80

Fornecedor / Proponente 44489448 - DIXMEDICAL PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
11	065.911.100	ELETROCARDIOGRAFO DE REPOUSO: EQUIPAMENTO DBUN			2	7.200,00	14.400,00	0	2	0	
					Quantidade			0,00	4.400,00	0,00	0,00

Total Registro de Preços (Inicial) :

295.914,68

Saldo Total:

10.799,80